14.133/21 e reconhece os direitos da Administração previstos nos artigos 137 a 139 da mesma Lei.
7.2 O prazo de vigência da contratação é de 30 (trinta) dias contados a partir da emissão da Nota de Empenho, na
forma do art. 105 da Lei n° 14.133/2021.
7.3 O custo estimado total da contratação é de  R$ 42.350,00 (quarenta e dois mil trezentos e cinquenta reais),
conforme custos unitários apostos na tabela acima.
 
8. SANÇÕES

8.1. Comete infração administrativa o fornecedor que cometer quaisquer das infrações previstas no art. 155 da Lei nº
14.133, de 2021, quais sejam:
8.1.1. Dar causa à inexecução parcial do contrato;

[...]

Qualificação Econômico-Financeira

8.32. Na presente contratação não se aplica.

 

Qualificação Técnica

8.33. Na presente contratação não se aplica.

9. Estimativas do valor da contratação

Valor (R$): 42.350,00

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 42.350,00 (quarenta e dois mil trezentos e cinquenta reais), conforme custos
unitários apostos na tabela do item 1.1 desse Termo de Referência.

 

ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

9.2. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados no Orçamento Geral
da União.